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VENDIM Nr. 92, daté 1.09.2015

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.11. t€ datés
1.09.2015, pasi shqyrtoi Relacion mbi verifikimin né terren, n¢ kuadér t& projektit "Rruga
Levan-Tepelené, segmenti Damés-Memaliaj-Loti II, Km 14+575-15+480", realizuar nga
ASHA,

VENDOSI:

I.  Pér punimet e realizuara né shkelje t&¢ vendimit Nr.9, dat€ 18.02.2015 t€ KKA, nga
subjekti "VEGA-KONSTRUKSION", i cili po zbaton punimet né kuadér t& projektit
"Rruga Levan-Tepelené, segmenti Damés-Memaliaj-Loti II, Km 14+575-15+480",
DRKK Gjirokastér bazuar né Ligjin nr. 9048, daté¢ 07.04.2003, “Pér Trashégimin%
Kulturore” (i ndryshuar), neni 49, t&€ marré masa t&€ menjéheréshme pér zbatimin e
sanksioneve pérkatése pér kundérvajtjet administrative t&€ kryera nga ky subjekt.

II. Té lidhet aktmarréveshje tre paléshe ndérmjet ASHA, ARRSH dhe njé shogérie
arkeologjike t& licencuar, me géllim kryerjen e sondazheve arkeologjike, pér pjesén e
mbetur t& segmentit t& rrugés Levan-Tepelené, segmenti Damés-Memaliaj-Loti 11,
prané fshatit Qesarat, pérballé shkollés 9 vjegare t€ fshatit. Raporti 1 sondazheve té&
paraqitet né KKA e rradhés.

III. Gjaté zbatimit t& punimeve t&€ kryhet mbikqyrja e vazhdueshme arkeologjike nga
arkeologét e DRKK  Gjirokastér, né bashképunim me arkeologét e Agjencisé sé

Shérbimit Arkeologjik.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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